
JIRANILDODA PONTE-ME IRANILDO TURISMO

A Central de Licitagoes do Municlpio de Sobral

Ref.: Pregao Eletronico n°: 001/2019.

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informagoes previstasi
edital e seus anexos.

1. Identificaggo do licitante:

• Razao Social: J IRANILDO DA PONTE-ME;

• CNPJ n° 21.867.599/0001-35;

• Enderego completo: Faz. Lagoa do Meio, 80, distrito de Aprazlvel, cidade de
Sobral-Cear£;

• Representante Legal (Jose Iranildo da Ponte, brasileiro, casado, empresario, RG
178735789, CPF 560.420.003-49, residente na Faz. Lagoa do Meio, sn, distrito de
Aprazivel, cidade de Sobral-Ceara;

• Telefone: (88) 9.8113-5353 / (88) 9227-7861.

2. Condigoes Gerais da Proposta:

A presente proposta e valida por 60 (sessenta) dias, contados da data de sua emissao.

O objeto contratual tera garantia de 12 (doze) meses.

3. Formagao do Prego

fi..r

V

"\

Valor Unit. (R$) Valor Total (R$)Especificagao Unid.Item Quant.

Categoria V-Vefculo tipo "6nibus" modelo e
fabricagao a partir de 2012/2012, motor diesel,

diregao hidrSulica, ar-condicionado, toca cd,

capacidade a partir de 23 lugares, induindo
motorista, para transporte de pacientes entre

distritos e sede do municipio. Devera possuir

todos os acessorios de seguranga obrigatdrios

por lei e no ato da entrega os vidros deverao

estar revestidos com peli'cula protetora solar

no limite maximo permitido na Resolugao n.s
73/98 do Conselho National de Transito.-

MARCOPOLO VOLARE W9

R$ 151.100,00R$ 75.550,005 Und. 2,00

Valor total por extenso Cento e cinquenta e um mil e cem reais

Sobral-CE, 13 de fevereiro de 2019.

JOSE IRANILDO DA PONTE J IRANILDO DA PONTE-ME
Zl

ADMINISTRADOR
CPF: 560.420.003-49

RG: 178735789

IRANILDO TURISMO
CNPJ n° 21.867.599/0001-35

CNPJ ne 21.867.599/0001-35
Enderego: Faz. Lagoa do Meio, 80, distrito de Aprazivel, cidade de Sobral-Ceara
CEP: 62.114-000

Fone: (88) 9.8113-5353/ (88) 9227-7861



jr .?l
EALJID - ‘ i

CARTA PROPOSTA

A
Central de Licitagoes do Municfpio de Sobral
Ref.: PREGAO ELETRONICO n9 001/2019 - SMS
A proposta comerdal encontra-se em conformidade com as informagoes previstas no Edital e seus anexos.
1. Identificagao do Licitante:

• IDEAL CONSTRUgOES, LOCAgAO E PRODUgOES LTDA - ME

• CNPJ N2: 17.273.782/0001-35
• Enderego completo: Av. John Sanford, 482, Campo dos Velhos, Sobral - Ce

• Jair Kovalick Farias Teixeira, brasileiro, Solteiro, comerciante, RG n9 2008010147388, CPF n9
046.746.523-16, domiciliado no Av. John Sanford, 1790, Campo dos Velhos, Sobral - Ce

• FONE: (88) 3614-5128 / 9665-6466 - e-mail: construtora-ideal@hotmail.com

2. Condigoes Gerais da Proposta:

• A presente proposta e valida por 70(setenta) dias, contados da data de sua emissao.

• 0 objeto contratual tera garantia de acordo com o estabelecido na minuta do contrato.
Formagao do PregoQ. jr

ESPECIFICAgAO UNID. QUANT.

VEIC.

QUANT. V. UNIT V. TOTALITEM

MESES
4B‘ —

Veiculo tipo "Caminhao bau", modelo e
fabricagao a partir do' ano' 2016/2017; motor
diesel, ar-condicionado, diregao hidraulica,
toca cd, capacidade para 03 (tres)-passageirosrÿ

rista; capacidade de carga'a-’
partir de 1.500 kg, adaptado para transpo.rtes;
de cilindros de okigeni6j||od6s os acessbrios
de seguranga obrigatorios 'por lei e no atb da,
entrega os vidros, 'deverao iestar feveÿfidoÿ:
com pelicula protfetora solar no limite maxinio
permitido na Resolugao n° 73/98 do Conselho
Nacional de Transito. f'

;m m /R$ 9.908,32 R$ 118.899,84 /

ONSTRUTORAincluindo o moto
Nove mil

riovecentos e

oito reais e
trinta e dois

; centavos

Cento e dezoito

mil oitocentos

e noventa e
nove reais e

oitenta e
quatro

centavos

f:
Und. 1206

% L
i

na if t 1

? \'AL0R GLOBAL DO ITEM: R$ 118.899,84 (CENTO E DEZOITO MIL OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA E

QUATRO CENTAVOS)

Sobral - CE, 13 de Fevereiro de 2019

ko\;a&.cK (ÿCXAAICCA r~Tjzj-xjL\

IDEAL CONSTRUgOES, LOCAgAO E PRODUgOES LTDA - ME

Jtir Kovalick Farias Teixeira
Socio Administrador

Jair Kovalick Farias Teixeira

Socio Administrador

i/i

IDEAL CONSTRUgOES LOCAgAO E PRODUgOES LTDA-ME CNPJ: 17.273.782/0001-35
AV. JOHN SANFORD, 482- CAMPO DOS VELHOS- SOBRAL-CE

E-MAIL: Fone: (88) 9665-6466istrutora-ideaI@hotmail.



®FLJ3L-*\
CONSERV-CONSTRUTORA E SERVINGS LTDA ME

CNPJ N° I7379.690/0G01-34
INSC MUNICIPAL N’13564
TELEFONI (88)9 92894384 ,.x ,

Av. dep, Joao Frederico Ferreira Gomes N°655- APTO02-Sala01CamposdasVelhoÿÿc??#
SOBRAL - CE

READEQUAQAO DA CARTA PROPOSTA

Comissio de Licitacoes da Prefeitura Municipal de Sobral
Ref,; PREGAO ELETRONICO n° <501 /2019 - SMS
Processo n°PQ56680/2019

1. IDENTIFICAQAO DO L1CITANTE
RAZAO SOCIAL ; CONSERV-CONSTRUTORA E SERVIQOS LTDA ME
CNPJ: 17-379.690/0001-34
ENDEREQO COMPLETO; AV. DEPUTADO FREDERICO GOMES, 655, APTO 2, SALA 1, CAMPOS .

DOS VELHOS-SOBRAL-CE.
REPRESENTANTE LEGAL: JOSE RU1 NOGUEIRA AGUIAR, BRASILEiRO , DiVORSlADO,

EMPRESARIO, RG 2003002078541 , CPF 032.694.853-87 , COM DOMILICILIO NA AV. DEPUTADO
FREDERiCO GOMES, 655, APTO 2, SALA 2, CAMPOS DOS VELHOS-SOBRAL-CE.

TELEFONEI <88}9.92894384
EMAIL; RUlAGUlAR22PR@HOTMAIL.COM

2. CONCEDES GERAIS DA PROPOSTA
A presente proposta e vaiida per60{ SESSENTA )dias, contados da data de sua emissao.
O objeto contratual tera garantia de12 < DOZE ) meses.

3.- FORMAQAODEPREQO

Folha 1

A

r

LOTE 02
UNO QUANT VALOR

UNSDADE
VALOR
UNIDADE

TOTALITEM ESPEClFiCACOES
AND

MENSAL AND
01 Velculo fipo'Van"RESULT MASTER

OU FIAT DUCATO OU MERCEDES
BEM SPRINTER, motor diesel, asm
capacidade minima de 15 passageiros
incluindoo motorists, modeloe
fabricatesa partir doano 2016/2017;
ar condicronado, diregSo hidrdufica,
toca cd, alarms, vidrosetravas
eietricas, teto alto, psm transport©de
comitivas (servidores), pacientes e
pequenas cargos. Apresentar todos os
acessorios de seguranpa obrigatorios;
noatoda entrega © vidros revestidos
com peficula protetora solar no limits
ffi&dffio psrmitido na ResOlugao n.'
73/98 do Conselho National de
Transito._

4,998,33 299.899,8012 05
ME313

A

LOTE 02 VALOR DE R$ 299.899,80{ DUZENTOSE NOVENTA E NGVE MIL, OITOCENTOS1NOVENTA E
NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS}FOR12( DOZE}MESES.

Sobral- CE , 13 de FEVEREIRO de2019

S'

A,

:RV- iTRI ESEi LTDA -ME
CNPJ N° 17.3f9.690/0001-347

Jose Rui Nogueira Aguiar- Proprietario
CPF N° 032.694.853



y

PRIME PLUS &jikmsn

mifÿf
smi&

smoioc

A Pregao Eletronico N 0 001/2019 - SMS
Processo P056680/2019
Numero Banco do Brasil 753594
Data de abertura: 13/02/2019
Horario: 10hs

Prefeitura de Sobral
Secretaria Municipal de Saude
Rua Viriato de Medeiros, 1250-4° andar - Centro-Sobral/CE.

Fortaleza, 13 de fevereiro de 2019.

ANEXO II- CARTA PROPOSTA

Prezado Sr. Ricardo Barroso Castelo Branco,

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informapoes previstas no edital e seus anexos.

Prepo

unit. R$

Prepo
total R$Unid. Quant.Especificapao_2em

CATEGORIA VII
Modelo: Volkswagen Gol 1.6
Veiculos tipo “Passeio”, fabricapao e modelo a partir do ano

2018/2019; capacidade para 05(cinco) passageiros incluindo moto-

rista, motor a partir de 1.4 cc, 04 portas, ar-condicionado, direpao
hidraulica, toca cd, alarme, vidros e travas eletricas, para transpor-

tes de servidores, pacientes e cargas diversas; devera possuir to-
dos os acessorios de seguranpa obrigatorios por lei e no ato da en-
trega os vidros deverao estar revestidos com pelicula protetora so¬
lar no limite maximo permitido na Resolupao n.° 73/98 do Conselho
Nacional de Transito.
Prepo Unitario por veiculo: R$ 1.666,66 (Hum mil, seiscentos e

sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos)

Prepo total mensal para 2 veiculos: R$ 3.333,32 (Tres mil, tre-
zentos e trinta e tres reais e trinta dois centavos)

Prepo total anual: R$ 39.999,84 (Trinta e nove mil, novecentos e
noventa e nove reais e oitenta e quatro centavos)

-V

'/07
39.999,84\,Mes 12 3.333,32

CATEGORIA VIII
Modelo: Fiat Doblo1.8
Veiculos tipo “Passeio”, fabricapao e modelo a partir do ano
2017/2018; capacidade para 07(sete) pessoas incluindo motorista,
motor a partir de 1.4 cc, 04 portas, ar-condicionado, direpao hidrau¬
lica, toca cd, alarme, vidros e travas eletricas, para transportes de
servidores,pacientes e cargas em conformidade com a lei 9.503/97;
devera possuir todos os acessorios de seguranpa obrigatorios por
lei e no ato da entrega os vidros deverao estar revestidos com pelf-
cula protetora solar no limite maximo permitido na ResolupSo n.°
73/98 do Conselho Nacional de Transito.

08 /Mes 12 6.583,32 78.999,84

c\

r labQsaTOOL) 11
>ara CEP 60 165*011
3265 9898[85>

Prim® Pius Locapao de Veiculos e
Transportes Turisticos Ltda.

M (85) 3265-9875

m cornerdal3@primeplus.com.br

Matriz: Av. Monsenhor Tabosa, 1280
Meireies - CEP:60165-011 - Fortaleza/CE

/CNPJ: 05.114.481/0001-80
IE: 06678607-0

1M: 174446-1



m •V

4&ANWPRIME PLUS
A.OE

w
°F:L ;ÿm#smoLoc

Fjp
*Vi7-*1;nr'xVÿ*

A
Pregao Eletronico N 0 001/2019 - SMS
Processo P056680/2019
Numero Banco do Brasil 753594
Data de abertura: 13/02/2019
Horario: 10hs

Prefeitura de Sobral
Secretaria Municipal de Saude
Rua Viriato de Medeiros, 1250-4° andar - Centro- Sobral/CE.

Fortaleza, 13 de fevereiro de 2019.

Prego Unitario por veiculo: R$ 3.291,66 (Tres mil duzentos e no-
venta e um reais
Prego total mensal para 2 veiculos: R$ 6.583,32 (Seis mil qui-

nhentos e oitenta e tres reais e trinta e dois centavos)

Prego total anual: R$ 78.999,84 (Setenta e oito mil, novecentos e
noventa e nove reais e oitenta e quatro centavos)

VALOR TOTAL MENSAL DA PROPOSTA: R$ 9.916,64 (NOVE MIL, NOVECENTOS E DEZESSEIS REAIS E SES-
SENTA E QUATRO REAIS) §

VALOR TOTAL ANUAL DA PROPOSTA: R$ 118.999,68 (CENTO E DEZOITO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E
NOVE REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS)

Prazo de validade da proposta: Sera de 60 (sessenta) dias contados da data de apresentagao.
.

Prazo de pagamento: Conforme edital e seus anexos.
Banco Itau
Agenda: 1646
Conta: 23580-2

- Indicamos como Representante Legal, para assinar o Contrato:
Razao Social: Prime Plus Locagao de Veiculos e Transportes Turisticos Ltda
Nome Completo: Pedro Manuel Oliveira Netto Brandao
Nacionalidade: Brasileira
Estado Civil: Casado
Fung§o: Presidente
CPF: 188.927.793-20
RG: 2008009302863-SSPDS/CE

A Prime Plus declara que:

- Nos pregos acima cotados estao computadas todas as despesas com tributos, impostos, taxas e
qual for o seu titulo ou natureza, incluindo, mas nao se limitando a, fretes, encargos sociais, trabblm
quaisquer outras, segundo a legislagao em vigor, representando a compensagao integral pfi/aA
objeto. \ If

dspesas, seja

as e frscais, e
exacugao do

, -f -
4 i;,C Hi*? -

PRIME PLUSIOC TUR.LTDA.•j
CNP. 481/0001-80

At/ Mofl»4nho# Tabes* 1280L) 11
Port«t*za4c**» CEP 60 165-011

(95/ 0265 98

Prime Plus Locagao de Veiculos e
Transportes Turisticos Ltda.

IS (85) 3265-9875

EH comerciai3@primepius.com.br

KM Matriz: Av. Monsenhor Tabosa, 1286

“ Meireles - CEP:60165-011 - Fortaleza/CE

GNPJ; 05.114,481/0001-80

IE: 06678607-0
IM: 174446-1

Js ,



wl

•T PRIME PLUS

A
Pregao Eletronico N 0 001/2019 - SMS
Processo P056680/2019
Numero Banco do Brasil 753594
Data de abertura: 13/02/2019
Horario: 10hs

Prefeitura de Sobral
Secretaria Municipal de Saude
Rua Viriato de Medeiros, 1250 -4° andar- Centro - Sobral/CE.

Fortaleza, 13 de fevereiro de 2019.

- Declaramos que as caracteristicas minimas dos veiculos ofertados atendem na Integra o que esta descrito no

edital e em seus anexos.

/~s
-RIME PLUSl(

1ÿ481/0001-80
- Tatwsi 1280L|11

a - C»ar8 CEP 60 165-011
(851 3265 9896

C

Heraciides Viana Macedo Junior
CPF: 098.599.261-15

Diretor Comercial

rs

Prim© Pius Locaÿao de Veicuios e
Transportes Turisticos Lida.

Si (85) 3265-9875

O comercial3@primepius.com.br

Matriz: Av. Monsenhor Tabosa, 1280
Meireles - CEP:60165-011 - Fortaleza/CE

CNPJ: 05.114.481/0001-80
IE: 06678607-0

]M; 174446-1

f .
m



CONSERV-CONSTRUTORA E SERVINGS LTDA ME
CNPJ fiP17.379.6S0/0GG1-34 I

1NSG. MUNICIPAL M9 13564

TELEFONE {88} 992894384

Av.dep.JoaoFrederic© FerreiraComesN*655-APTO02-SaiaOiCampos dos Ve.’hos
SOBRAid

Fofha1
REAOEQUAQAO DA CARTA PROPOSTA

A
Comissio de Liciiapoes da Prefeltura Municipal de Sobra!
Ref,: PREGAG ELETRuNICGif 001 /2G19 - SMS
Proeesso n°P056680/2019

1. JDEMTIFiCAQAODOUCITANTE
RAZAO SOCIAL :CONSERV-CONSTRUTORA E SERVIQOS LTDA ME
CNPJ: 17.379.690/0001-34
ENDEREQO COMPLETO: AV. DEPUTADO FREDERICO GOMES, 855, APTO 2, 3ALA 1, CAMPOS
DOS VELHOS-SOBRAL-CE.
REPRESENTANTE LEGAL: JOSE RUI NOGUE4RA AGUIAR, BRASiLEIRO,DIVORSIADO,

EMPRESARIO, RG 2003002078541, CPF 032.694.853-87, COM DOMILICSLIO NA AV. DEPUTADO
FREDERICO GOMES, 655, APTO 2, SALA 2, CAMPOS DOS VELHOS-SOBRAL-CE.

TELEFONE: (88) 9.92894384
EMAIL: RUIAGUlAR22PR@HOTMAIL.COM

2. GONOiOOES GERAIS DA PROPOSTA
A presente proposta e valida per 60 { SESSE1MTA ) dies, contados da data de suaemissao.
O objeto contratuai teragarantia de 12 { DOZE } meses.

3. FGRMAQAO DE PRE$0

><

LOTEQ1
ITEM ESPEClFtCAQOES UNO QUANT VALOR

UNJDADE
MENSAL

VALOR
UNiDADE

TOTAL
ANO

ANO
CATEGORIA f Veicuios fipo
fl Caminhoneie 4x42 ,fabricagao e modeio
a partir do ano 2017/2017;cabine dupla,
motordiesel a partirde 2.8 cc,04portes,
ar-conditionado, diregao hidrauiica, capote
martttma, foca (to, alarme, vidros e travas
eletricas, capaddade para 05passageiros,
induindoomotoriste (para transportes de
servidores, padentese cargas diversas);
devera possuir lodes os acessorios de
seguranca obrigatoriospor leieno ato da
entrega os vidros deverSo ester reveslidos
com peHcuia proietara solar no limits
maximo permitido na Resoiupao n.° 73/98
do C-onselho National deTransito. QB3: O
velculo devera possuir seguro total
(Cobertura compreensiva}._

01

0312 4.372,22 52.466,64 157.399,92
MESES

LOTE01VALOR DE R$ 157.399,92 { CENTOECINQUENTA E SETE MIL,TREZENTOSE NOVENTA ENOVE
REAIS E NOVENTA EDOiS CENTAVOS ) POR12 { DOZE ) MESES.

Sobral- GE, 19 de FEVEREIRO de 2019

%*njC
ERV~CONSTRUTORA E SE

CNPJ N° 17.379.690/0001-34
Jos# Rut Nogueira Aguiar- Proprielatio

CPF N° 032.694.853

ccjUs LTDA -ME



y JC—
»i

EGEL LOmCAO DE VEICULOS LTl v

Empresa Certificada ISO 9001/14001

A
Prefeitura de Sobral

Ref.: Pregao Eletronico n° 001/2019 - SMS - ITEM 03 - Processo n° P056680/2019

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informagoes previstas no edital e seiis

anexos.

Identificagao do licitante:
Razao Social: EGEL LOCAQAO DE VElCULOS LTDA
CNPJ:06.798.516/0001-00 e Inscrigao Estadual: 06.020.835-0
Enderego completo: Rua Olavo de Oliveira Albuquerque, 98, Sao JoSo do Tauape, CEP 60.135-

470, Fortaleza - Ceard
Representante Legal: Paulo Expedite Rebougas, brasileiro, divorciado, Engenheiro Civil, RG n°
2006002182513, CPF n° 091.456.993-72, domicllio: Rua Leonardo Mota, n° 460, apto. 2001,

Bairro: Meireles, CEP: 60.170-040, Fortaleza/CE.
Telefone (85) 3133-7625/7620
e-mail: egel.empreendimentos@terra.com.br

2. Condigoes Gerais da Proposta:

- A presente proposta e valida por 60 (sessenta) dias, contados da data de sua emissao.

- O objeto contratual tera garantia de 12 (doze) meses, durante todo prazo de execugao do objeto.

1.

j

Formagao do Prego3.
VALOR

TOTAL POR
12 (DOZE)
MESES R$

VALOR
UNITARIO
MENSAL

VALOR
TOTAL

MENSAL
m.

'Jj -.

QUANTI-
DADE

Mi

ESPECIFICAQAO

•: ' • -
TEM " ' y.y; i

R$

Categoria li!
Veiculo tipo "Caminhao bau pequeno", modelo

e fabricagao a partir do ano 2018/2019; motor

diesel, ar-condicionado, diregao bidraulica, toca

cd, capacidade para 03 (tres) passageiros,

incluindo o motorista; capacidade de carga a

partir de 1.500 kg para transportes de cargas

diversas (medicamentos e insumos); devera

possuir todos os acessorios de seguranga

obrigatorios por lei e no ato da entrega os

vidros deverao estar revestidos com pelicula

protetora solar no limite maximo permitido na

Resolugao n.s 73/98 do Conselho Nacional de
Transito. OBS: O veiculo devera possuir seguro

total (Cobertura compreensiva) Veiculo
Ofertado: HR HYUNDAI COM BALI ANO E
MODELO 2019_

R$ R$ R$ 153.000,00
(Cento e

cinquenta e
tres mil reals)

12,750,00
(Doze mil e
setecentos
e cinquenta

reais)

6.375,00
(Seis mil e
trezentos e
setenta e

cinco reais)'

023

Fortaleza, 19 de Fevereiro de 2019

EGEL LOCACAO DE VEICULOS LTDA
Paulo Expedite Rebougas

Socio Administrador
RG N° 2006002182513 SSPDS/CE

CPF N° 091.456.993-72

C.N.P.J. 06.798.516/0001-00 - C.G.F. 06.020.835-0 - CEP: 60135-470
Rua Olavo de Oliveira Albuquerque> 98 - SaoJoao do Tauape - Fortaleza - Ceara

Fones: (85) 3133.7600 - 3133.7602 - Fax: (85) 3133.7616
E-Mail: egel.empreendimentos@terra.com.br



.icELÿ., EGEL LOCAgAO DE VEICULOS LTDA.
Empresa Certificada ISO 9001/ 74007

IPI zzi
A
Prefeitura de Sobral

Ref.: Pregao Eletronico n° 0Q1/2019 - SMS - ITEM 03 - Processo n° P056680/2019

ANEXO A - DOCUMENTO DE PRAZO PARA AQUISIQAO DO VEICULO

DOCUMENTO DE PRAZO PARA AQUISIQAO DO VEICULO

Assumo integralmente o compromisso de apresentar o veiculo Caminhao bau pequeno,

modelo HR HYUNDAI COM BAU, ANO 2019, Item 3 do Pregao Eletronico N° 001/2019 -
SMS no prazo de 120 (cento e vinte) dias a partir desta data.

Fortaleza, 19 de Fevereiro de 2019

EGEL LOCACAO DE VEICULOS LTDA
Paulo Expedito Rebougas

Socio Administrador
RG N° 2006002182513 SSPDS/CE

CPF N° 091.456.993-72

C.N.P.J. 06.798.516/0001-00 - C.G.F. 06.020.835-0 - CEP: 60135-470
Rua Olavo de Oliveira Albuquerque, 98 - SaoJoao do Tauape - Fortaleza - Ceara

Fones: (85) 3133.7600 - 3133.7602 - Fax: (85) 3133.7616
E-Mail: egel.empreendimentos@terra.com.br



t
'

.3 /

\ %
W FLSQUO£:\

&\ «
%

•*
\

\

,*\V“fi,\ "v5POJ» 'S a £.

\

PfcOPOSTA OH PRHCP
Ao
Pregoeiro

Prefeiturn Municipsl de Sobrai

Comissao Permanent*? de :.ici$&§fto

Mbdalidwte. PRFGAO EUTRONICO
Re+'.: EDiTAi. N° 001/2019 - $M$

Data da Abertura:13/02/2019
Hora di* Abertur?- .is 09:00H
R-azao Social: AV TRANSPORTES L.LOCACGES EIRELL!- EPP

CNPJ: 13.892.SI.1/0003-96

InstrifSo fstadual 06.633 625-3

Inscriÿao Munÿipa!: 431721-0
tndeiÿo:- ESTPAD.a DA GAMILEIRA S/N- SMJPE- SAO 60N£AL0 DO AMARANTH- CE

Cl P. 62.670-000
Feme: (85) 3315-3105 rax: (83)99229-8205

Banco* 001 Agenda N r:2622-0 Conte Corrente r>" 18137-4

0

i
v

• o

Prerados Sar.borfts,

Ap*esent*'mos * Vos.?as Senhoriar. r.ossa proposta de ixeÿos, confome planilha abaixc*, referents ao PREGAO ElETRONICG N° 001/2.01S-SMS. clijo objeto e o REGISTRO DE PRE£OS PARA FUTURAS E EVENTUAIS SERVifOS DE I.OCAQAO

DE VEfcULOS-T|pO: VAN, CAMlNri/fo QAU PEQUfcNO, CAMINHONETE 4X4 CABINE DUPIA, 6NIBIJS, CARRO 05 LUGAftES, CARRO 07 LUGARES E CARRO' PARA CILINDROS DE OXIGENIO, PELO PERfODO DE 12 MESES, DESTINADOS A

SECRETARIA MUNICIPAL DA SACDE DE 50BRAL/CE.

mmmsmm. s'. ...gg||ggg£

VALOR
LNITARSO

VALOR
FOR

EXTENSO

QUA j
NT/ 5 TL'UNOS ! •

MES

VALOR POR

EXTENSO
QUAN

ESPECJiTlCAQAO DOS V£!CULOS VALOR Mf.NSAL VALOR TOTAL (R$)MARCA MODELO C’ONDUTORI'i EM-
T

(RS)

CATEGORJA j\>

Veiculos tipo onibiJS*' modeio e fabricacoo a partir de

2012/2012. motor diesc-l, duetto hidraulicn. ar-
coi’dieionauo. .oca *\i. capacidarie a panir de 30 iegares
inclujndo motorista, para trar»s.porte de pacientes er.trc

distritos c sede do mumerpio. Devcra possuir iodos os
acessorios de segumnga obrigatorios per iei e no axo da

entrega os videos deverao csxar revestidos com pclicuia

protcJora solar no iiinitn tnaximo perrnitido mt Resolncao
n° 73/98 doConsslho Nacinnal Jo I'ransito.

oito mil,

quinhentos e
quarenta e
urn reals e
sessenta e

tres
centavos

Conforme
tseeessidad

* da
secro'aria.

•luzcntx s e quatro
mil, novccentos e

noventa e nove reais

COMIL'
NECBUS/
IDHALF Nti RS 204.999.09MB/ VW COM 2. RS 8.54 i 6 5 7.083,2512 RS

:

duzentos e quatro

mil, novueentos c i
VALOR GLOBAL DA FROPOSTA j RS !7.082,25 RS 104.999.00

noventa e nova
irxaiii
I

f r X
1 ck’

VALOR GLOBAL:. R$ 204.999,1)0 (duzento* * qu&tro mil. novecentos e noventu e nove :ears)

f

m \c
x?Mv &<o

I •



il

/ÿSEL0ÿ)f.

>!>

PiSc £

SjVALIDAOE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL, a contarda expedi?aoda ORDEM DE COMPRA-FORNECIMENTO.

PRAZO DE EXECUCAO DOS SERVICOS: CONFORME EDITAL
V O* SY**

i

REGiSTRO DE PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS SERVICOS DE LOCAQAO DE VEICULOS TIPO: VAN, CAMINHAO BAU PEQUENO, CAMINHONETE 4X4 CABINE DUPLA, ONIBUS, CARRO 05 LUGARES, CARRO 07 LUGARES E CARRO PARA

CILINDROS DE OXIGÿNIO, PEIO PERIODO DE 12 MESES, DESTIMADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE DE SOBRAL/CE, CONFORME ESPECIFICACOES CONTIDAS NO TERMO DE REFERENDA ANEXO DO EDITAL.

Observances:
•0 llcitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitagao e cumprira todas as obrigagoes contidas no anexo I - Termo de Referenda deste edital.

•Independents de declaragao expressa, fica subentendida que no valor proposto estao inclufdas todas as despesas necessarias a execugao dos servigos e custos diretos e indiretos, como impostos, taxas, fretes, garantia, materials,

insumos, mao de obra, desiocamentos, EPI/EPC. embalagens, seguros, tarifas, encargos sociais e trabalhistas e demais despesas necessarias a perfeita execugao do objeto e servigo de instalagao, se cabiveis ao objeto licitado.

•Executar o objeto em conformidade com as condigoes do edital e seus anexos, no contrato e nas demais cominagoes legais;

•Dar infcio a execugao do fornecimento conforme estabelecido na Ordem de Servigo expedida pela CONTRATANTE;

•Manter durante toda a execugao contratual, em compatibilidade com as obrigagoes assumidas, todas as condigoes de habilitagao e qualificagao exigidas desta licitagao.

•Manter os veiculos sempre em condigoes para o atendimento do djsposto no contrato e em conformidade com as exigences do Codigo de Transito Brasileiro, as resolugoes do CONTRAN e as novas disposigoes que venham a ser
editadas, especialmente quanto a seguranga.

•Diante da constatagbo de qualquer defeito no veiculo, este devera ser substituido pela Contratada, por outro de mesmas caracteristicas, no prazo de 48 (quarenta e oito) horas.

•Assumimos o compromisso de bem e fielmente entregar os materials cotados, caso sejamos vencedores na presente licitagao.

•O licitante declara, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitagao; que nao possuimos nenhum fato impeditivo para participagao deste certame e que nos submetemos a todas as clausulas e
condigoes previstas no edital e seus anexos.

Sao Gongalo do Amarante-CE, 25 de Fevereiro de 2019.

02>ELO L%

MPl 1|.*S
* •06•P™

vo.U'tS C-

> person P<w*oa
r>iroitr»r

\
NSPORTES E LOCACOES EIRELI-EPP
CNPJ: 13.892.811/0001-96
ANDERSON PESSOA VERAS

CPF: 617.523.203-87 nUUTEijUCIDÿ gfe'SIHANCA

111

---

Raimunda Correia Soares

Oficial cio Rcgislro CIVH

Eliane Matos Sores

Escrevcnte Substitute
S.

S.

p*
3 o
5 an'

(H C
Ci3 gi >?ÿ

A

a


